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MONOFÁSICO  220V
LINEA PREMIUM

1.9 KW
BN-2200iS

GENERADOR ELÉCTRICO

INVERTER
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BN2200iS
DESCRIPCIÓN

DATOS TÉCNICOS

Generador monofásico de 1.9 KW de potencia y salida de alimentación de 220V. Incluye 1 toma de corriente AC y 
dos bornes DC para carga de batería, además cuenta con cargador tipo USB. Con regulación de voltaje realizada a 
través de un sistema digital Inverter. Además, cuenta con tecnología italiana de motores de 4 tiempos que permite 
aumentar la eficiencia en el consumo de gasolina y reducir la emisión de ruido.

Inverter

60 Hz

220V

1.8 KW

1.9 KW

Manual / Retractable

22HP

4 strokes / OHV / air cooled

79.7 CC

4 h

3 L

0.31 L

49.85cm

29cm

45.9cm

22kg

Incluye dentro de

la caja del BN2200iS

- 1 sacabujías.

- 2 enchufes.

-Uso doméstico.

-Unidades portátiles.

-Recreación

-Equipos de precisión

Generator type

Frecuency

Voltage

Rated Output KW

Maximum Output KW

Starting Method

Engine

Engine type

Displacement cc

Continuous work time

Fuel tank capacity

Oil tank capacity

Alto:

Ancho:

Fondo:

Peso:

Caja x unid

BN1200Ri:

Aplicacions y uso 

de la BN1200Ri
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